
ŠK Příbram-Příbram, DDM Příbram, OR AŠSK Příbram 
 

Propozice regionálního kola v šachu, 
pro okresy Příbram, Beroun a Praha-západ 

 
 
Pořadatel : ŠK Příbram-Baník, OR AŠSK Příbram 
 

Termín: pátek 9. 11. 2018 
 

Místo: DDM Příbram, Pod šachtami 294, 261 01, tel. 318 623 127 
 
Kategorie: I. kategorie: žáci 1. – 5. tříd ZŠ 

II. kategorie: žáci 6. – 9. tříd ZŠ a příslušných ročníků osmiletých gymnázií 
družstva středních škol a ostatních ročníků gymnázií se přihlašují přímo do krajského kola 

 
Prezence : od 8.00 do  8.30, začátek 1. kola v 8.45 hodin, předpokládaný závěr: kolem 14. hodiny 

 
Ředitel turnaje : MUDr Karel Beneš, Brodská 106, Příbram VIII, tel 604245738 
 
Rozhodčí: Petr Havelka, Miroslav Maršálek, Jiří Saxl 
 
Účastníci: smíšená čtyřčlenná družstva, v každé kategorii maximálně dvě z jedné školy. 
  Hráč kategorie I. může hrát v kategorii II. 

V každém družstvu mohou být max. 2 náhradníci. 
Družstvo doprovází osoba starší 18ti let, která ručí za bezpečnost a kázeň dětí po celou dobu soutěže. 

 
Podmínky účasti : přihláška zaslaná do 8. 11. – do 18 hodin 

na adresu: benes.k@seznam.cz,  
kopii : sport@ddm.pb.cz. 

 
POZOR! Každé družstvo si přiveze 2 šachové soupravy s hodinami. 
Pokud nemá možnost, uvede to v přihlášce. 
 
Soupiska: Potvrzená ředitelem školy, obsahuje jméno a příjmení hráče, rok narození, třída, (pokud má 

VT a ELO) kontakt na doprovod. 
 
Systém hry: bude upřesněn dle skutečného počtu družstev. 

Hráči nastupují k zápasu vždy v pořadí, v jakém jsou napsáni na soupisce. 
 
Postupy : Do krajského kola postupují první dvě družstva v každé kategorii. Při účasti 11 a více družstev, 
postupují 3 družstva. 
 
Cestovné : Hradí vysílající organizace 
 
Turnaje budou zaslány na zápočet R-ELO. 
 

Zdeněk Kolda 

ředitel DDM Příbram 

V Příbrami 16. října 2018 


